Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Аюшевой Р.Н. на должность
мирового судьи судебного участка № 1
Кировского судебного района города Томска

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Аюшеву Расиму Нягазыфовну для назначения на

должность мирового судьи судебного участка № 1 Кировского судебного района города

Томска, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях в

Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 1 статьи 8 Закона Томской области

«О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Аюшеву Расиму Нягазыфовну на должность мирового судьи

судебного участка № 1 Кировского судебного района города Томска сроком на три года.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          О.В.Козловская

Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Банновой В.А. на должность
мирового судьи судебного участка № 2
Стрежевского судебного района Томской
области

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Баннову Веру Анатольевну для назначения на должность

мирового судьи судебного участка № 2 Стрежевского судебного района Томской

области, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях в

Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 2 статьи 8 Закона Томской области

«О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Баннову Веру Анатольевну на должность мирового судьи судебного

участка № 2 Стрежевского судебного района Томской области сроком на пять лет.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          О.В.Козловская

Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Мавлютова А.В. на должность
мирового судьи судебного участка № 1
Октябрьского судебного района города
Томска

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Мавлютова Алексея Викторовича для назначения на

должность мирового судьи судебного участка № 1 Октябрьского судебного района

города Томска, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях в

Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 1 статьи 8 Закона Томской области

«О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Мавлютова Алексея Викторовича на должность мирового судьи

судебного участка № 1 Октябрьского судебного района города Томска сроком на три

года.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          О.В.Козловская

Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Панковой С.В. на должность
мирового судьи судебного участка № 1
Северского судебного района Томской
области

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Панкову Софью Валерьевну для назначения на

должность мирового судьи судебного участка № 1 Северского судебного района

Томской области, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях

в Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 1 статьи 8 Закона Томской

области «О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Панкову Софью Валерьевну на должность мирового судьи судебного

участка № 1 Северского судебного района Томской области сроком на три года.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          О.В.Козловская

Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Прохоровой Т.В. на должность
мирового судьи судебного участка № 3
Кировского судебного района города Томска

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Прохорову Татьяну Владимировну для назначения на

должность мирового судьи судебного участка № 3 Кировского судебного района города

Томска, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях в

Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 1 статьи 8 Закона Томской области

«О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Прохорову Татьяну Владимировну на должность мирового судьи

судебного участка № 3 Кировского судебного района города Томска сроком на три года.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          О.В.Козловская

Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Шишовой К.Г. на должность
мирового судьи судебного участка № 3
Северского судебного района Томской
области

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Шишову Кристину Георгиевну для назначения на

должность мирового судьи судебного участка № 3 Северского судебного района

Томской области, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях

в Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 1 статьи 8 Закона Томской

области «О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Шишову Кристину Георгиевну на должность мирового судьи

судебного участка № 3 Северского судебного района Томской области сроком на три

года.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          О.В.Козловская

	Аюшева.doc
	Проект подготовлен  комитетом по законодательству,  государственному устройству  и безопасности

	Предст-Аюшева.tif
	Баннова.doc
	Проект подготовлен  комитетом по законодательству,  государственному устройству  и безопасности

	Предст-Баннова.tif
	Мнен-Адм-Стреж-Баннова.tif
	Мавлютов.doc
	Проект подготовлен  комитетом по законодательству,  государственному устройству  и безопасности

	Предст-Мавлютов.tif
	Мнен-Думы-Стреж-Былина.tif
	Панкова.doc
	Проект подготовлен  комитетом по законодательству,  государственному устройству  и безопасности

	Предст-Панокова.tif
	Прохорова.doc
	Проект подготовлен  комитетом по законодательству,  государственному устройству  и безопасности

	Предст-Прохорова.tif
	Шишова.doc
	Проект подготовлен  комитетом по законодательству,  государственному устройству  и безопасности

	Предст-Шишова.tif